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Stahlspulbecken, 1-Becken

Artikel-Nr.: ZHC_0813
EAN: 5908212031629
Farbe: Satin

Garantie [Jahre]: 2
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Waschbecken
Ausfihrung

Art der oberflache
Material

Methode der montage
Beckenzahl der spule
Schrank-mindestbreite
Hohe

Durchschnitt
Beckendicke nr. 1 [mm]
Ausspaung_ durchschnitt_einbau
Stahldicke [mm]
Ausgeristet

Anzahl der l6cher

Garnitur fir spule

Ausfihrung

Stopselart

Maglichkeit zum anschluss einer
spul-/waschmaschine

Charakteristishe Merkmale:
* Hochfester Edelstahl

e deante

Satin
Satin, geburstet
Stahl 201
eingebaut
1

450

170

490

170

470

06

Ja

1

Stahl
manual-

Ja

* Splle ausgestattet mit Garnitur mit einem Anschluss an die

Spulmaschine

* Natirliche antiseptische Eigenschaften von Stahl
* Spezielles Mittel, das fir die zu reinigenden Oberflachen

unbedenklich ist



