TWIST Stahlspülbecken, 1-Becken



Artikel-Nr.: ZHC_0813 **EAN:** 5908212031629

Farbe: Satin
Garantie [Jahre]: 2



Waschbecken	
Ausführung	Satin
Art der oberfläche	Satin, gebürstet
Material	Stahl 201
Methode der montage	eingebaut
Beckenzahl der spüle	1
Schrank-mindestbreite	450
Höhe	170
Durchschnitt	490
Beckendicke nr. 1 [mm]	170
Ausspaung_durchschnitt_einbau	470
Stahldicke [mm]	0.6
Ausgerüstet	Ja
Anzahl der löcher	1

Garnitur für spüle

Ausführung	Stahl
Stöpselart	manual-
Möglichkeit zum anschluss einer	
spül-/waschmaschine	Ja

Charakteristishe Merkmale:

- Hochfester Edelstahl
- Spüle ausgestattet mit Garnitur mit einem Anschluss an die Spülmaschine
- Natürliche antiseptische Eigenschaften von Stahl
- Spezielles Mittel, das für die zu reinigenden Oberflächen unbedenklich ist

